上海市市场监督管理局文件

沪市监产质〔2021〕41号

上海市市场监督管理局关于
产品质量监督抽查不合格且逾期不改正的
生产企业及相关产品情况的公告
（2021年第一批）
为保护消费者合法权益，根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等法律法规的规定，现将在各级监督抽查中发现的产品质量不合格且逾期不改正的生产企业及相关产品予以公告。广大消费者应谨慎选择以下企业生产的相关产品。

	序号
	产品名称
	商标
/规格型号
	企业名称
	企业
属地
	联系地址
	抽查类别
	通告
原因

	1
	车用尿素溶液
	蓝洁士/10kg/桶
	上海雅勒环保科技有限公司
	奉贤区
	环城西路2200号
	2020年上海市监督抽查
	复查
不合格

	2
	凤凰牌平衡车
	凤凰
	上海凤凰自行车有限公司
	金山区
	上海市金山区朱泾工业园区中发路188号
	2020年上海市监督抽查
	复查
不合格

	3
	全棉三枚缎卡床单
	文馨缘/检样：245×250cm
备样：245×250cm
	上海简睡家居用品有限公司
	金山区
	上海市金山区枫泾镇曹黎路38弄19号3509室
	2020年四川省监督抽查
	复查
不合格

负责结果处理的市场监督管理部门应当在公告之日起六十日后九十日前对被抽样生产者、销售者组织复查，经复查仍不合格的，按照《中华人民共和国产品质量法》第十七条规定，责令停业，限期整顿；整顿期满后经复查仍不合格的，吊销营业执照。
上海市市场监督管理局
2021年1月14日

（此件公开发布）

抄送：各区市场监管局，临港新片区市场监管局。
上海市市场监督管理局办公室               2021年1月15日印发

— 2 —
— 1 —